
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №11» 

456928,  п/о Романовка   п.Чулковка  ул. Зеленая 3,Челябинская область, Саткинский район 
телефон: 73-7-49, эл.почта: soldatienkova65@mail.ru 

ИНН 7417008340,       КПП 725701001 

                       

                                                                                   Приказ  

От  15.09.2021                                                                                                                   №  17 

 

 В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018гю №204 «О 

национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации до 2024 года, 

приказа МКУ «управления образования» Саткинского муниципального района от29.01.2021 

№782/1 «Об организации по внедрению Концепции организационно педагогического 

сопровождения профессионального самоопределения обучающихся в Саткинском муниципальном 

районе в 2021-2025 годах., с целью организации профориентационной работы с воспитанниками в 

МКДОУ «Д/С №11» , реализации плана профориентационной работы  в ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по профориентации воспитателя Московскую Ирину 

Николаевну. 

2.Московской И.Н: 

-разработать и утвердить план мероприятий по профориентационной работе; 

3. Утвердить план работы по профориентации МКДОУ Д/С №11» на 2021-2025 гг. 

4.Привлеч к работе следующих сотрудников МКДОУ «Д/С №11»: 

-воспитателя Ганееву А.А. 

-музыкального руководителя Малееву А.В. 

5. Ответственным лицам организовать работу с родителями по ранней профориентации. 

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий    МКДОУ «Д/С №11»                           Е.В. Солдатенкова 

С приказом ознакомлены:                                           И.Н.Московская 

                                                                                        А.В.Малеева 

                                                                                        А.А.Ганеева 

 


